Директору ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»
Черниковой И.Ю.

от:
______________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
______________________________________
(контактный телефон)
______________________________________
(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка________________________________,
					                                        (ФИО учащегося)
____________________________, _________________________________
                                                                                               (дата рождения)
на летнюю досуговую онлайн площадку «Занимательное лето», организованную в социальной сети VK с 01.07.2020 по 31.08.2020 для обучения и развития с использованием дистанционных образовательных технологий, электронного обучения.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

__________________/__________________________/______________________________
(дата)			(подпись)				(расшифровка)

В соответствии c Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии со следующим перечнем: фамилия, имя, отчество ребенка и родителей (законных представителей); дата рождения и электронная почта (при наличии) ребенка, номер телефона ребенка и родителей (законных представителей); личная официальная фотография ребенка или фотография, сюжет которой связан с образовательной и развивающей деятельностью. Разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии, на которых он (она) изображен (а), на официальном сайте ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес». Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден (а). Срок действия данного заявления устанавливается на период пребывания моего ребенка в ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес» на летней досуговой онлайн площадке «Занимательное лето».

__________________/__________________________/______________________________
(дата)			(подпись)				(расшифровка)
[bookmark: _GoBack]